publik setelah diputuskan dalam rapat pengurus sesuai dengan tingkatannya.

BAB XIV

PENUTUP

Pasal 87

Peraturan Organisasi

Hal-hal yang belum diatur dalam Anggaran Rumah Tangga ini diatur lebih lanjut oleh Pengurus

Besar Al Washliyah dalam bentuk Peraturan Organisasi dan peraturan lainnya.

Jakarta, 20 Maret 2021 M

07 Sya’ban 1442 H

VISI - MISI
GARIS-GARIS BESAR PROGRAM KERJA

VISI, MISI DAN GARIS-GARIS BESAR PROGRAM KERJA

AL WASHLIYAH PERIODE MUKTAMAR XXII

VISI : Al Jam’iyatul Washliyah sebagai organisasi pemersatu umat dan bangsa untuk

mewujudkan Hablum Minallah Wa Hablum Minannaas dan terciptanya Negara yang